[image: image1.jpg]ShhARRL

=

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
                                «КАМЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ»
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.06.2024                                                                                             № 1149
п.Мартюш
О  внесении изменений в состав  рабочей группы по внесению изменений в  схему размещения  нестационарных торговых объектов  на  территории  Каменского городского округа, утвержденный  постановлением Главы Каменского городского округа                              от 18.06.2018 № 877(в ред. от 17.10.2019 № 1892) «О разработке Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Каменского городского округа»
       В  соответствии  с  Федеральным   законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об  основах  государственного  регулирования  торговой  деятельности  в  Российской  Федерации», постановлением  Правительства  Свердловской  области  от  27.04.2017 г. № 295-ПП (в ред. от 14.09.2023)   « Об  утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов в муниципальных  образованиях, расположенных на территории Свердловской области», руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  «Каменский  городской  округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения в состав рабочей группы по внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Каменского городского округа, утвержденной постановлением Главы  от 18.06.2018№877(в ред.от17.10.2019№1892) «О разработке Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Каменского городского округа», утвердив его в новой редакции (прилагается).
      2. Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Каменский  городской  округ».

      3. Контроль  за   исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя Главы  Администрации Е.Г.Балакину.
 Глава городского  округа                                                             А.Ю.Кошкаров
                                               Приложение
                                               к постановлению Главы городского округа

                                               от 07.06.2024 № 1149
                                               «О внесении изменений в состав рабочей

                                                группы по внесению изменений в схему
                                                размещения нестационарных торговых

                                                объектов на территории Каменского
                                                городского округа, утвержденный

                                                постановлением Главы Каменского городского

                                                округа от 18.06.2018 № 877

                                                (в ред. от 17.10.2019№ 1892) «О разработке

                                                Схемы размещения нестационарных торговых

                                                объектов на территории Каменского

                                                городского округа»

Состав  рабочей группы  по  внесению  изменений в  схему  размещения

 нестационарных торговых объектов на  территории   Каменского  городского  округа

1.Чистякова Е.А.- председатель Комитета по архитектуре и градостроительству Администрации  городского округа, председатель рабочей группы;

2. Степанова Т.В.- главный специалист Администрации, секретарь рабочей группы;
Члены рабочей группы:

3.Еремина Т.В.- главный специалист Комитета  по  управлению муниципальным  имуществом Администрации городского округа;

4.Лобышева А.Н. –специалист 1 категории   Комитета  по архитектуре и градостроительству Администрации городского округа.

5.Назарова О.Л. –ведущий специалист - юрист  Комитета  по  архитектуре и градостроительству Администрации городского округа;